СОВЕТ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от __ марта 2025 года                                                                                  № __

р.п. Саргатское

О мерах, принимаемых по кадровому обеспечению учреждений

социальной сферы в Саргатском муниципальном районе

Заслушав информацию начальника Управления образования

администрации Саргатского муниципального района Омской области,

начальника Отдела культуры Саргатского муниципального района, главного

врача БУЗОО «Саргатская ЦРБ», Совет Саргатского муниципального района

Омской области РЕШИЛ:

1. Информацию начальника Управления образования администрации

Саргатского муниципального района Омской области, начальника Отдела

культуры Саргатского муниципального района Омской области, главного врача

БУЗОО «Саргатская ЦРБ» принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете органов местного

самоуправления «Саргатский вестник» и разместить на официальном сайте

Саргатского муниципального района Омской области в сети «Интернет» на

сайте sargat.gosuslugi.ru.

Председатель Совета

Саргатского муниципального района                                         Н.В. Мартышова